
2018

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

3 30231000-7

4 30215200-1

11 28218100-4

60 33100000-1

61 34114120-6

65 28633200-0

66 34114121-3

05.02.2018

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 

Publik

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 01.02.2018 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMUNA E ISTOGUT Personi kontaktues Zize Bujupaj

Adresa Fadil Ferati, nr.121 Email-i zize.bujupaj@gmail.com

Qyteti ISTOG Kodi Postar 31000

Telefoni 03820043858 Regjioni

Email-i prokurimi_istog@hotmail.com Faksi

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Blerja e teknologjise informative 28.02.2018 1 Blerja e teknologjise informative 23,720.00

20,000.00

Blerja dhe instalimi i softwarve 14.09.2018 1 Blerja dhe instalimi i sofwarve

1 Blerja e paisjeve mjeksore per 

nevoja te QKMF-se

20,000.00

Blerja e kontejnerve per 

mbeturina

20.04.2018 1 Blerja e kontejnerve per 

mbeturina
20,000.00

Automjet per nevoja te 

vaksionimit

11.04.2018 1 Automjet per nevoja te 

vaksionimit

25,000.00

Blerja e paisjeve mjeksore per 

nevoja te QKMF-se

25.05.2018

35,000.00

Paisje tjera 20.04.2018 1 Paisje tjera 32,000.00

Autoambulance per shtepi te 

pleqve

20.04.2018 1 Autoambulance per shtepi te 

pleqeve
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69 33212300-2

70 18420000-9

72 29715240-8

74 22114311-5

85 36415000-3

90 40330000-4

91 40330000-4

93 40330000-4

94 36131400-2

96 36131400-2

19 28811000-0

101 25111100-3

104 24120000-1

105 28421000-9

106 28811500-5

107 30121110-7

108 30125100-2

109 15884000-8

110 24521000-2

111 18224000-5

113 25312000-1

120 02100000-5

121 24147310-2

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

38 74000000-9

39 74000000-9

1 Mbledhja e artefakteve dhe 

eksponateve per muze te qytetit

10,000.00

Veshje kombetare per te gjitha 

shkollat

20.07.2018 1 Veshje kombetare per te gjitha 

shkollat

8,000.00

Mbledhja e artefakteve dhe 

eksponateve per muze te qytetit

26.07.2018

5,000.00

Instalimi i ngrohjes qendrore ne 

Shtepine e Kultures-Istog-faza e 

05.04.2018 1 Instalimi i ngrohjes qendrore ne 

Shtepine e Kultures ne Istog-faza 

1 Paisja e skollave me rekuizita 

sportive

40,000.00

Dekorimi i qytetit me drita 

vezulluese

15.10.2018 1 Dekorimi i qytetit me drita 

vezulluese
8,718.00

Kallda shtese per ngrohje 

qendrore ne shf Martin Camaj ne 

04.06.2018 1 Kallda shtese per ngrohje 

qendrore ne shf Martin Camaj ne 

4,000.00

Paisja e skollave me rekuizita 

sportive

20.06.2018

5,000.00

Kallda per ngrohje qendrore ne 

shf Ismail Qemajli-Saradran

18.06.2018 1 Kallda per ngrohje qendrore ne 

shf Ismail Qemajli-Saradran

1 Paisja e shf Ismail Qemaili me 

kabinete

5,000.00

Ndertimi i ngrohjes qendrore ne 

shf Ismail Qemaili - Trubuhovc

18.06.2018 1 Ndertimi i ngrohjes qendrore ne 

shf Ismail Qemaili - Trubuhovc
9,000.00

Paisja e shmt Mithat Frasheri me 

kabinet te elektronikes

08.06.2018 1 Paisja e shmt Mithat Frasheri me 

kabinet te elektronikes

12,400.00

Paisja e shf Ismail Qemaili me 

kabinete

25.06.2018

8,000.00

Furnizim me material ndertimor 

per sanimin e demeve nga 

10.07.2018 1 Furnizim me material ndertimor 

per sanimin e demeve nga 

1 Material per pregaditjet hixheno-

teknike te shkollave dhe 

30,000.00

Furnizim me goma per automjete 08.06.2018 1  Furnizim me goma per 

automjete
20,000.00

Material elektrik dhe pjese 

perberese te elektrikes dhe paisje 

07.05.2018 1 Material elektrik dhe pjese 

perberese te elektrikes dhe 

10,000.00

Material per pregaditjet hixheno-

teknike te shkollave dhe 

20.06.2018

7,000.00

Material per raste emergjente 20.06.2018 1 28811500-5Material per raste 

emergjente

1 Furnizimi me tonera 

30,000.00

Furnizimi me paisje fotokopjuese 20.04.2018 1 Furnizimi me paisje fotokopjuese

10,000.00

Furnizim me artikuj ushqimor 01.01.2018 1 Furnizim me artikuj ushqimor 74,000.00

Furnizimi me tonera 20.04.2018

6,000.00

Furnizim me artikuj higjenik 01.01.2018 1 Furnizim me artikuj higjenik

1 Furnizim me filma per rentgen

34,000.00

Furnizim me artikuj per 

veshmbathje

23.05.2018 1 Furnizim me artikuj per 

veshmbathje
7,000.00

Furnizimi me lend djegese - dru 

ahu per institucione komunale

18.01.2018 1 Furnizimi me lend djegese - dru 

ahu per institucione komunale

108,000.00

Furnizim me filma per rentgen 28.02.2018

Njësia matëse Çmimi për Njësi

Furnizim me lend djegese - 

thengjill per institucionet 

10.05.2018 1 Furnizim me lend djegese - 

thengjill per institucionet 

70,000.00

30,500.00

Totali i Vlerës 657,338.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli

1 Mbikqyrja e projekteve kapitale

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Hartimi i projekteve per 

infrastruktur

22.05.2018 1 Hartimi i projekteve per 

infrastruktur
18,000.00Mbikqyrja e projekteve kapitale 15.03.2018
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56 93411300-5

57 93900000-7

71 18222200-3

73 18222200-3

75 93900000-7

76 93411300-5

80 93630000-3

81 93900000-7

82 93900000-7

84 93900000-7

102 24451690-3

103 45111213-4

112 93000000-8

114 93411300-5

115 45215140-0

116 50312100-6

117 93411300-5

118 22121000-4

119 93000000-8

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

1 45442000-7

2 45216114-6

5 45000000-7

6 45000000-7

7 45000000-7

8 45233260-9

Skanimi i dokumenteve te vjetra 30.05.2018 1 Skanimi i dokumenteve te vjetra 15,000.00

10,000.00

Shpronsimi i pronave 15.08.2018 1 Shpronsimi i pronave

1 Karnevali i qytetit te Istogut

10,000.00

Festivali i valleve popullore 20.06.2018 1 Festivali i valleve popullore

10,000.00

Organizimi i turnirit me moton"E 

kujtojm Fadil Feratin"

18.04.2018 1 Organizimi i turnirit"Ta kujtojm 

Fadil Feratin"

3,000.00

Karnevali i qytetit te Istogut 20.04.2018

10,000.00

Mirembajtja e stadiumit te futbollit 22.02.2018 1 Mirembajtja e stadiumit te futbollit

1 Organizimi i kursit te skijimit per 

nxenes te shkollave

5,000.00

Organizimi i kursit te notit per 

nxenes te shkollave

20.08.2018 1 Organizimi i kursit te notit per 

nxenes te shkollave
10,000.00

Perkrahja e sportit shkollor 10.05.2018 1 Perkrahja e sportit shkollor 5,000.00

Organizimi i kursit te skijimit per 

nxenes te shkollave

20.02.2018

14,930.00

Organizimi i minimaratones 20.08.2018 1 Organizimi i minimaratones

1  Fshirja dhe larja e rrugeve

7,000.00

Trajtimi i qenve endacak 11.04.2018 1 Trajtimi i qenve endacak

35,000.00

Rexhistrimi dhe sigurimi i 

automjeteve

12.02.2018 1 Rexhistrimi dhe sigurimi i 

automjeteve

16,000.00

Fshirja dhe larja e rrugeve 20.02.2018

6,000.00

Servisimi dhe mirembajtja e 

automjeteve

1 Servisimi dhe mirembajtja e 

automjeteve

1 Mirembajtja e teknologjise 

informative

37,000.00

Mirembajtja e objekteve 

shendetsore

10.05.2018 1 Mirembajtja e objekteve 

shendetsore
11,540.00

Mirembajtja e mobileve dhe 

paisjeve

20.03.2018 1 Mirembajtja e mobileve dhe 

paisjeve

19,800.00

Mirembajtja e teknologjise 

informative

22.05.2018

25,100.00

Reklama dhe konkurse 10.04.2018 1 Reklama dhe konkurse

Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

4,000.00

Shpenzimet per informim publik 05.02.2018 1 Shpenzimet per informim publik

1 Rregulimi i arkive se objektit te 

komunes

Totali i Vlerës 342,370.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor

10,000.00

Mirembajtja e objektit te komunes 28.02.2018 1 Mirembajtja e objektit te 

komunes

25,000.00

Regullimi i arkives ne objektin e 

komunes

02.02.2018

50,000.00

Mirembajtja verore dhe dimerore 

e rrugeve te asfaltuara

05.06.2018 1 Mirembajtja verore dhe dimerore 

e rrugeve te asfaltuara

1 Ndertimi i ndricimit publik ne 

Gurrakoc

40,000.00

Ndertimi i ndricimit publik dhe 

trotuareve ne Banje

30.08.2018 1 Ndertimi i ndricimit publik dhe 

trotuareve ne Banje
15,000.00

Kubezimi i trotuarit Gurrakoc-

Zallq

10.07.2018 1 Kubzimi i trotuarit Gurrakoc-Zallq 40,000.00

Ndertimi i ndricimit publik ne 

Gurrakoc

10.05.2018
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10 90122124-3

12 90122124-3

13 45232410-9

14 45232410-9

15 45232410-9

16 45232410-9

17 45232410-9

20 31527100-7

21 28813320-3

22 45233260-9

23 45221110-6

24 45233124-4

25 28813900-3

26 45247111-1

27 93000000-8

28 45247111-1

29 45247111-1

30 28813900-3

31 28813900-3

32 28813900-3

33 45247111-1

34 28813900-3

35 28813900-3

36 45247111-1

37 45247111-1

40 45233121-3

41 45233121-3

42 45233121-3

43 45233121-3

44 45233121-3

45 45233121-3

20,000.00

Eleminimi i mbeturinave nga 

hapsirat publike

11.06.2018 1 Eleminimi i mbeturinave nga 

hapsirat publike

1 Ndertimi i kanalizimit ne Istog - 

lagjet e reja

20,000.00

Ndertimi i deponise ne Tuqep 10.05.2018 1 Ndertimi i deponise ne Tuqep

30,000.00

Ndertimi i kanalizimit ne lagjet 

Fetahaj, Beqiraj ne Syrigane

22.05.2018 1 Ndertimi i kanalizimit ne lagjet 

Fetahaj, Beqiraj ne Syrigane

40,000.00

Ndertimi i kanalizimit ne Istog - 

lagjet e reja

21.05.2018

30,000.00

Ndertimi i kanalizimit ne 

Muzhevine - Tomoc

04.06.2018 1 Ndertimi i kanalizimit ne 

Muzhevine - Tomoc

1 Ndertimi i kanalizimit ne 

Lubozhde - lagja Januzaj

40,000.00

Ndertimi i kanalizimit ne Banje - 

Baice

18.06.2018 1 Ndertimi i kanalizimit ne Banje - 

Baice
25,000.00

Mirembajtja e ndricimit publik 22.06.2018 1 Mirembajtja e ndricimit publik 20,000.00

Ndertimi i kanalizimit ne 

Lubozhde - lagja Januzaj

25.06.2018

20,000.00

Riparimi i rrugeve lokale te rendit 

te IV-te

03.09.2018 1 Riparimi i rrugeve lokale te rendit 

te IV-te

1 Ura ne lumin e fshatit Tomoc

20,000.00

Ndertimi i trotuarit ne rrugen 

Sarajeva-ne Dobrushe

20.09.2018 1 Ndertimi i trotuarit ne rrugen 

Sarajeva-ne Dobrushe
7,000.00

Zgjerimi dhe asfalltimi i rruges 

Sadri Lata-ne Zallq

10.10.2018 1 Zgjerimi dhe asfalltimi i rruges 

Sadri Lata-ne Zallq

55,000.00

Ura ne lumin e fshatit Tomoc 10.10.2018

50,000.00

Mirembajtja e rrugeve malore 20.08.2018 1 Mirembajtja e rrugeve malore

1 Rregullimi i pronave komunale 

45,000.00

Betonimi i kanalit te ujitjes 

Corrolluke - Dobrushe 

20.04.2018 1 Betonimi i kanalit te ujitjes 

Corrolluke - Dobrushe 
50,000.00

Rregullimi i prroit vershues te 

Gerdhecit ne Vrelle

10.05.2018 1 Rregullimi i prroit vershues te 

Gerdhecit ne Vrelle

40,000.00

Rregullimi i pronave komunale 24.05.2018

50,000.00

Pastrimi i kanaleve te ujitjes 15.06.2018 1 Pastrimi i kanaleve te ujitjes

1 Hapja e rruges malore Gurrat e 

bardha - Stanet e Strellcit

30,000.00

Hapja e rrugeve malore Cerkolez - 

Prilep - Lipe

10.07.2018 1 Hapja e rrugeve malore Cerkolez 

- Prilep - Lipe
15,000.00

Hapja e rruges malore Shkalla e 

Kaliqanit - Stanet e Zogajve

23.05.2018 1 Hapja e rruges malore Shkalla e 

Kaliqanit - Stanet e Zogajve

15,000.00

Hapja e rruges malore Gurrat e 

bardha - Stanet e Strellcit

20.06.2018

10,000.00

Betonimi i kanalit te ujitjes Sifoni - 

Cerrce

25.05.2018 1 Betonimi i kanalit te ujitjes Sifoni - 

Cerrce

1 Hapja e rruges malore Lugu i 

bute - Kodra e dules

30,000.00

Hapja e rruges malore Shoshan - 

Stanet e veres

20.06.2018 1 Hapja e rruges malore Shoshan - 

Stanet e veres
20,000.00

Rregullimi i prroit vershues ne 

Baice

29.06.2018 1 Rregullimi i prroit vershues ne 

Baice

20,000.00

Hapja e rruges malore Lugu i 

bute - Kodra e dules

20.06.2018

72,000.00

Rregullimi i bazenave per 

akumulim te ujit Radush - Lugu i 

10.07.2018 1 Rregullimi i bazenave per 

akumulim te ujit Radush - Lugu i 

1 Ndertimi i rrugeve ne Gurrakoc

15,000.00

Ndertimi i rrugeve ne Banje 10.04.2018 1 Ndertimi i rrugeve ne Banje

40,000.00

Ndertimi i rrugeve ne Vrelle 30.05.2018 1 Ndertimi i rrugeve ne Vrelle 80,000.00

Ndertimi i rrugeve ne Gurrakoc 30.05.2018

57,708.00

Ndertimi i rruges Ilirida ne fshatin 

Padalishte

30.05.2018 1 Ndertimi i rruges Ilirida ne fshatin 

Padalishte

1 Ndertimi i rrugeve ne Surigan

20,000.00

Ndertimi i rruges ne Cerrce - 

lagja Rexhaj

30.05.2018 1 Ndertimi i rruges ne Cerrce - 

lagja Rexhaj
10,000.00Ndertimi i rrugeve ne Surigan 30.05.2018
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46 45233121-3

47 45233121-3

48 45233121-3

49 45233121-3

50 45233121-3

51 45316100-6

52 45442000-7

53 45233260-9

54 45233260-9

55 45233260-9

58 45110000-1

59 45212350-4

62 45233260-9

63 45215140-0

67 45220000-5

68 45212322-9

77 45212220-4

78 45212220-4

79 45212220-4

83 45212210-1

86 45214230-1

87 45213221-8

88 45213221-8

92 45213221-8

95 45214220-8

97 45233250-6

98 45232410-9

99 28823100-8

18 45215214-0

100 28813300-7

Ndertimi i rruges ne Orroberd 21.05.2018 1 Ndertimi i rruges ne Orroberd 50,000.00

50,000.00

Ndertimi i rruges ne Prigode 10.05.2018 1 Ndertimi i rruges ne Prigode

1 Ndertimi i rrugeve ne Kaliqan

40,000.00

Ndertimi i rruges Zhakove-lagja 

Hajrizaj

22.05.2018 1 Ndertimi i rruges Zhakove-lagja 

Hajrizaj
60,000.00

Ndertimi i rruges Rexhe Destani -

Istog

25.06.2018 1 Ndertimi i rruges Rexhe Destani -

Istog

26,000.00

Ndertimi i rrugeve ne Kaliqan 25.05.2018

35,000.00

Mirembajtja e adresave 22.06.2018 1 Mirembajtja e adresave

1 Mirembajtja e hapsirave publike

15,000.00

Fasadimi i ndertesave 08.06.2018 1 Fasadimi i ndertesave

60,000.00

Ndertimi dhe rregullimi i rrugeve 

dhe trotuareve ne Istog

15.06.2018 1 Ndertimi dhe rregullimi i rrugeve 

dhe trotuareve ne Istog

50,000.00

Mirembajtja e hapsirave publike 20.07.2018

25,991.00

Ndertimi i hapsirave publike ne 

zonat urbane

25.05.2018 1 Ndertimi i hapsirave publike ne 

zonat urbane

1 Ndertimi i memorialit "Ibrahim 

Rugova"-ne Istog

15,000.00

Largimi  dhe demolimi i objekteve 

te pa perdorura

20.06.2018 1 Largimi dhe demolimi i objekteve 

te pa perdorura
150,000.00

Rregullimi i ambientit ne oborrin e 

QKMF

22.05.2018 1 Rregullimi i ambientit ne oborrin e 

QKMF

20,000.00

Ndertimi i memorialit"Ibrahim 

Rugova"-ne Istog

11.06.2018

15,000.00

Mirembajtja e objekteve 

shendetsore dhe sociale

06.06.2018 1 Mirembajtja e objekteve 

shendetsore dhe sociale

1 Renovimi i salles se koncerteve 

ne shtepine e kultures Istog

70,000.00

Ndertimi i depos per shtepi te 

pleqve

10.05.2018 1 Ndertimi i depos per shtepi te 

pleqve
30,000.00

Rregullimi i pistes per tre hapesh 

ne atletike

20.04.2018 1 Rregullimi i pistes per tre hapesh 

ne atletike

15,000.00

Renovimi i salles se koncerteve 

ne shtepine e kultures Istog

02.07.2018

6,000.00

Rregullimi i poligonit sportiv me 

tartam ne Banje

25.05.2018 1 Rregullimi i poligonit sportiv me 

tartam ne Banje

1 Mirembajtja e infrastruktures 

sportive

30,000.00

Shenjezimi i vijave ne fushat 

sportive - shkolla

25.05.2018 1 Shenjezimi i vijave ne fushat 

sportive - shkolla
10,000.00

Ndertimi i objektit te ri-kopshtit te 

femijeve "Lulet e Jetes"-Vrellë

30.05.2018 1 Ndertimi i objektit te ri-kopshtit te 

femijeve "Lulet e Jetes"-Vrellë

50,000.00

Mirembajtja e infrastruktures 

sportive

15.06.2018

3,000.00

Ndertimi i depos per dru ne 

kopshtin e femijeve"Ardhmeria 

20.06.2018 1 Ndertimi i depos per dru ne 

kopshtin e femijeve"Ardhmeria 

1 Ndertimi i depos per dru shf 

Ismail Qemaili - Trubuhovc

3,000.00

Ndertimi i depos per dru ne 

kopshtin e femijeve ne Banje

18.06.2018 1 Ndertimi i depos per dru ne 

kopshtin e femijeve ne Banje
5,000.00

Riparime mbrenda objektit te 

Gjimnazit Haxhi Zeka -Istog

25.06.2018 1 Riparime mbrenda objektit te 

Gjimnazit Haxhi Zeka -Istog

7,000.00

Ndertimi i depos per dru shf 

Ismail Qemaili - Trubuhovc

11.06.2018

25,000.00

Mirembajtja e varrezave 09.04.2018 1 Mirembajtja e varrezave

1 Ndertimi i rrethojes se varrezave 

ne Lubozhde

20,000.00

Ndertimi i kanalizimit ne fshatin 

Kamenice

15.05.2018 1 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin 

Kamenice
10,000.00

Ndertimi i shtepive per familjet e 

pastreh

21.02.2018 1 Ndertimi i shtepive per familjet e 

pastreh

80,000.00

Ndertimi i rrethojes se varrezave 

ne Lubozhde

20.02.2018

Mirembajtja e Autorrugeve Lokale 20.06.2018 1 Mirembajtja e Autorrugeve 

Lokale

22,400.00

Totali i Vlerës 2,175,099.00
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Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

64 74000000-9

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Totali i Vlerës 20,000.00

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Hartimi i projektit per ndertimin e 

QKMF-se

22.03.2018 1 Hartimi i projektit per ndertimin e 

QKMF-se

20,000.00
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